



Ehdolleasettumislomake Uimaliiton liittohallitukseen

Esittävä seura

Seuran puheenjohtaja:

Jarno Pihlava / ÅSK

Seuran puheenjohtajan sähköposti:

puheenjohtaja@uintiklubiturku.fi

Seuran puheenjohtajan puhelinnumero:

0400755730

Mahdolliset lisätiedot seuran esityksestä:

Ehdolle asetetun tiedot

Nimi:

Satu Möller

Syntymävuosi:

1978

Asuinpaikkakunta:

Turku

Ammatti/koulutus:

Kauppatieteiden maisteri HHJ Gradua vaille aikuiskasvatustieteiden maisteri

(valmistumistavoite 2024).

Puhelinnumero:

0504226359

Sähköpostiosoite:

satmol@utu.fi

Tausta ja tehtävät uintiurheilussa ja uimaseuroissa (mm. lajitausta, eri tehtävät ja roolit)?

Oma aktiivinen kilpauintiura vuoteen 1998 saakka. Masters-uintiura vuoteen 2006 saakka. Valmennus- ja uintikurssiohjaajatoiminta ÅSK:ssa. ÅSK hallituksen jäsen, vastuualueena uintikurssitoiminta ja sen kehittäminen. Kolmen uintia harrastavan lapsen äiti.

Tausta ja tehtävät muussa urheilussa ja liikunnassa?

Ei luottamustehtäviä muissa urheilu- tai liikuntaseuroissa.

Tausta ja tehtävät muissa järjestö- ja luottamustoimissa?

Hallituksen jäsen Turun aikuiskoulutussäätiö Hallituksen jäsen Täsmäosaajat Oy

Suosittelija ja yhteystiedot (yhteystietoja ei julkaista)?

Nimet ja yhteystiedot pyydettyäessä

Perustelut ehdolle asettumiseen

Miksi olet ehdolla Uimaliiton liittohallitukseen?

Olen kiinnostunut kehittämään Suomen Uimaliiton toimintaa sekä tavoitteellisen kilpaurheilutoiminnan että muun aktiivisen seuratoiminnan osalta. Olen syntynyt uintiperheeseen ja viettänyt 44 vuotta altaiden äärellä. Näkisin, että sekä taustani, sitoutumiseni että korkea motivaationi lajia ja sen kehittämistä kohtaan tulisivat hyvin hyödynnetyksi Uimaliiton liittohallitustyöskentelyssä.

Mainitse kolme asiaa, joita arvostat Uimaliiton toiminnassa?

Perinteikkyyys, asiantuntevuus ja tulevaisuuden tavoitteita tukeva strategia.

Mainitse kolme asiaa, joita haluat kehittää Uimaliitossa?

Tavoitteellisen huippu-urheilun tukeminen eri näkökulmista (mm rahoitus), seuratoimintojen tukeminen ja palvelumuotoilukysymykset sekä helppo lähestyttävyyys.

Miten valmis olet sitoutumaan Uimaliiton toimintaan (mm. ajankäyttö)?

Olen valmis sitoutumaan kaikilta osin.

Mitä osaamista tuot Uimaliiton liittohallitukseen?

Paikallisten seuratoimintojen tukeminen ja kehittäminen erityisesti

asiakaskokemuksen näkökulmasta, kurssitoiminnoista kilpaurheiluun.

Lajiliittomme kentällä työtä pauskitaan hartiavoimin vapaaehtoisuuteen

perustuen. Lajiin tullaan perinteisesti mukaan lapsena, jolloin seurojen

tavoitteena on sitouttaa myös perhe lajin toimintaan. Tässä onnistuminen vaatii

myönteistä kuvaa sekä seuran toiminnasta että perheiden kohtaamisesta.

Huippu-urheilu edellyttää yhtenä suurena osa-alueena taloudellisten resurssien

varmistamista. Yksityisen rahoituksen ja yhteistyökumppaneiden sitouttaminen

yhteistyöhön pitkällä tähtäimellä. Olen työskennellyt tähänastisen työurani

varrella nykyisten hr-tehtävien lisäksi rekrytoinnin, suorahaun, osaamisen

kehittämisen, työkykyjohtamisen sekä myynnin tehtävissä. Mielestäni pystyisin

tuomaan tämän kokemuksen pohjalta näkökulmia ja osaamista

hallitustyöskentelyyn monelta eri kantilta.

Mitä muuta haluat itsestäsi kertoa?
